Государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение Иркутской области

«Иркутский техникум архитектуры и строительства»

(ГБПОУ ИО ИТАС)

Протокол решения приемной комиссии № 2

«22» августа 2018 г.

Рассмотрев заявления и документы поступающих на программы подготовки специалистов

среднего и программы подготовки квалифицированных рабочих служащих

Приемная комиссия решила:

I. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав студентов по программам среднего

профессионального образования согласно контрольным цифрам приема в

техникум на 2018-2019 учебный год за счет средств областного бюджета

следующих поступающих:

По специальности 07.02.01 «Архитектура» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Андреева Анастасия Анатольевна

2. Андрецова Полина Андреевна

3. Бельдягина Ангелина Евгеньевна

4. Большакова Алина Рашидовна

5. Брагина Анастасия Викторовна

6. Братченко  Константин Михайлович

7. Ващилова Полина Игоревна

8. Гавриленко Анастасия Владимировна

9. Гайдаш Диана Андреевна

10. Глущенко Ирина Константиновна

11. Ермакова Надежда Федоровна

12. Казымова Софья Алексеевна

13. Кармадонова Александра Андреевна

14. Князькина Кристина Павловна

15. Ларионов Даниил Сергеевич

16. Мальцева Татьяна Евгеньевна

17. Мамонова Евгения Константиновна

18. Манжелей Ксения Евгеньевна

19. Марковичева Екатерина Андреевна

20. Михайлова Аюна Антоновна

21. Мусаев Руслан Рауф-оглы

22. Романовская Анастасия Денисовна

23. Топшиноева Александра

24. Шульгин Семён Александрович

25. Шумайлова Алена Владимировна.

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» со

сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Бондарь Диана Евгеньевна

2. Бухаров Никита Олегович

3. Голенков Илья Константинович

4. Гула Тимур Сергеевич

5. Гуменюк Сергей Валерьевич

6. Иванишко Александр Петрович

7. Казанцев Игорь Евгеньевич

8. Кучеренко Кирилл Петрович

9. Летута Даниил Александрович

10. Манн Леонид Дмитриевич

11. Маржина Алексей Андреевич

12. Махмадраджабова Любовь Собирджоновна

13. Михин Сергей Дмитриевич

14. Новоселов Михаил Владимирович

15. Попов Дмитрий Андреевич

16. Рыжов Азиз Шамсиддинович

17. Саловаров Никита Станиславович

18. Сомощенко Данила Сергеевич

19. Фонталов Владимир Дмитриевич

20. Хусаинов Тимур Дмитриевич

21. Царегородцев Юрий Александрович

22. Чувалов Артем Дмитриевич

23. Шестакова Анастасия Михайловна

24. Шестопалова Ольга Петровна

25. Щипчин Илья Викторович

по специальности 42.02.01 «Реклама» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Алёхова Анастасия Константиновна

2. Баракова Виктория Флегонтовна

3. Василевич Артем Евгеньевич

4. Видющенко Екатерина Андреевна

5. Власова Алина Александровна

6. Горнушева Ксения Андреевна

7. Емельянова Софья Александровна

8. Каримова Вероника Сергеевна

9. Кирсанова Ксения Андреевна

10. Кравченко Дарья Тарасовна

11. Красавина Алина Андреевна

12. Мадьярова Ксения Ильинична

13. Мелехов Владилен Александрович

14. Мурашева Анастасия Александровна

15. Пархоменко Полина Александровна

16. Петрухин Павел Андреевич

17. Платонова Елизавета Юрьевна

18. Поздеев Роман Валерьевич

19. Просяных Виталий Александрович

20. Протопопова Софья Николаевна

21. Стременецкая Руслана Андреевна

22. Сумирская Ольга Александровна

23. Сундарева Ольга Александровна

24. Токтонова Алина Михайловна

25. Яковлева Анастасия Андреевна

по специальности 35.02.03 «Технология деревообработки» со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

1. Антропов Роман Валерьевич

2. Боровик Никита Сергеевич

3. Бурнашов Артем Сергеевич

4. Величенко Евгений Викторович

5. Ворожцов Иван Алексеевич

6. Дорожкин Михаил Дмитриевич

7. Жадан Константин Валерьевич

8. Иванов Денис Владимирович

9. Корнеев Тимофей Станиславович

10. Лемиш Евгений Андреевич

11. Ляпина Влада Сергеевна

12. Могучий Илья Иванович

13. Осадчий Андрей Александрович

14. Подкаминный Александр Константинович

15. Половица Захар Евгеньевич

16. Размахнин Андрей Алексеевич

17. Сахаровский Кирилл Олегович

18. Селезнев Антон Николаевич

19. Токманов Леонид Андреевич

20. Хлебодаров Александр Евгеньевич

21. Чернов Родион Сергеевич

22. Шестопалов Дмитрий Сергеевич

23. Шунькин Кирилл Иванович

24. Якубенко Андрей Игоревич

25. Яшин Евгений Андреевич

по профессии 08.01.08 «Мастер отделочных строительных работ» со сроком обучения 2

года 10 месяцев:

1. Барлуков Эдуард Суренович

2. Бормотин Сергей Сергеевич

3. Булгытов Артем Валерьевич

4. Гололобов Николай Алексеевич

5. Грущецкий Тимур Расимович

6. Гунько Вадим Сергеевич

7. Дзялик Данила Владимирович

8. Казакова Анна Азамовна

9. Ковальский Евгений Викторович

10. Лапаскин Василий Олегович

11. Лаптев Иван Евгеньевич

12. Лисихин Алексей Викторович

13. Полуполтинных Вячеслав Максимович

14. Рыжова Анна Андреевна

15. Смоляк Никита Сергеевич

16. Терзиев Евгений Алексеевич

17. Третьяков Виталий Алексеевич

18. Удалая Алина Валентиновна

19. Унжуев Буда Баторович

20. Усов Игорь Сергеевич

21. Федяев Владислав Андреевич

22. Хурбугулдаев Сергей Анатольевич

23. Шитников Николай Алексеевич

24. Юрченко Даниил Денисович

25. Яшин Никита Викторович

по профессии 15.01.21 «Электромонтёр охранно-пожарной сигнализации» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

1. Агадецкий Эдуард Николаевич

2. Амосов Роман Дмитриевич

3. Бакулин Александр Александрович

4. Баландин Алексей Андреевич

5. Борхонов Илья Владимирович

6. Бочкин Баир Клементович

7. Вастрецов Алексей Владимирович

8. Вердельман Дмитрий Валерьевич

9. Гербич Сергей Владимирович

10. Горавнев Евгений Дмитриевич

11. Иванов Дмитрий Алексеевич

12. Кокошвили Василий Тенгизович

13. Комарковский Даниил Евгеньевич

14. Кузнецов Владислав Сергеевич

15. Кузовников Кирилл Кириллович

16. Лазарев Дмитрий Кириллович

17. Лапустин Максим Денисович

18. Левкович Евгений Владимирович

19. Лидзе Сергей Александрович

20. Луковников Николай Константинович

21. Лыков Данил Алексеевич

22. Мамаев Дмитрий Кириллович

23. Морозов Никита Александрович

24. Попов Олег Владимирович

25. Халанов Егор Александрович

по профессии  54.01.17 «Реставратор строительный» со сроком обучения 2 года 10

месяцев:

1. Витязева Екатерина Васильевна

2. Гармышев Никита Александрович

3. Глинская Наталья Ивановна

4. Горячёва Юлия Евгеньевна

5. Денисов Анатолий Витальевич

6. Замятина Анастасия Андреевна

7. Казанцева Софья Андреевна

8. Карасев Константин Олегович

9. Кленовская Лидия Алексеевна

10. Крапивина Диана Евгеньевна

11. Крачалова Татьяна Сергеевна

12. Лузгина Александра Андреевна

13. Лушникова Надежда Александровна

14. Максимович Анастасия Андреевна

15. Матусков Михаил Артурович

16. Мищенко Любовь Александровна

17. Пивнев Захар Сергеевич

18. Плещинский Максим Витальевич

19. Расторгуева Таисия Викторовна

20. Сокольников Николай Александрович

21. Трофимьюк Ксения Павловна

22. Фёдоров Юрий Николаевич

23. Фомина Екатерина Андреевна

24. Хазов Матвей Вячеславович

25. Хомколов Владимир Владимирович

по профессии  08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем

жилищно-коммунального хозяйства» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Аверьянов Михаил Евгеньевич

2. Беломестных Илья Николаевич

3. Буданов Никита Дмитриевич

4. Бурбан Руслан Игоревич

5. Вагин Илья Сергеевич

6. Выгузов Илья Романович

7. Гречко Данил Юрьевич

8. Ермаков Кирилл Алексеевич

9. Журавлёв Павел Андреевич

10. Зыков Юрий Сергеевич

11. Игумнов Андрей Максимович

12. Макаров Владислав Максимович

13. Махров Даниил Алексеевич

14. Назарчук Андрей Викторович

15. Наумов Максим Валерьевич

16. Никаноров Сергей Андреевич

17. Павлов Дмитрий Витальевич

18. Пономарёв Андрей Андреевич

19. Рыков Данил Александрович

20. Самохин Николай Сергеевич

21. Сафин Данила Михайлович

22. Трофимьюк Дмитрий Павлович

23. Фёдоров Максим Евгеньевич

24. Халтаев Андрей Сергеевич

II. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав слушателей по программам

профессиональной подготовки согласно контрольным цифрам приема в

техникум на 2018-2019 учебный год за счет средств областного бюджета

следующих абитуриентов:

по профессии «Маляр строительный» со сроком обучения 2 года:

1. Барышев Консстантин Константинович

2. Бочаров Валерий Артёмович

3. Толстошеева Лидия Сергеевна

4. Имидеев Александр Матвеевич

5. Алехин Валерий Андреевич

6. Школьников Александр Владимирович

7. Дмитриев Алексей Альбертович

по профессии «Столяр строительный» со сроком обучения 2 года:

1. Боткоев Геннадий Олегович

2. Верхозин Николай Александрович

3. Вологжин Николай Владимирович

4. Дмитриев Алексей Альбертович

5. Завертяев Виталий Русланович

6. Завертяев Сергей Русланович

7. Казанцев Владимир Александрович

8. Криклин Сергей Александрович

9. Павлов Кирилл Викторович

10. Попов Дмитрий Сергеевич

11. Сыроватский Денис Александрович

12. Третьяк Владимир Анатольевич

13. Черняев Никита Анатольевич

14. Шлейпер Даниил Андреевич

III. Зачисление абитуриентов по специальности архитектура и реклама

произведены после вступительных испытаний.

IV. Секретарю учебной части Горбуновой Р.Н. подготовить приказ о зачислении до

31 августа 2018 года.

Председатель приемной комиссии                        ______________/ Михайлов Б.А./

Ответственный секретарь приемной комиссии _______________ Пушкаренко Р.В./